
 

 

 

 

 

 

 

Про утворення робочої групи з впровадження місцевої автоматизованої 

системи централізованого оповіщення міста Запоріжжя та затвердження її 

складу 

 

 

Керуючись Кодексом Цивільного захисту України, Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів 

України від 27 вересня 2017 р. №733 «Про затвердження Положення про 

організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних 

ситуацій та зв’язку у сфері цивільного захисту», враховуючи рішення 

виконавчого комітету міської ради від 22.12.2023 №536 «Про створення 

місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення міста 

Запоріжжя та затвердження Положення про неї» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Утворити робочу групу з впровадження місцевої автоматизованої 

системи централізованого оповіщення міста Запоріжжя, затвердити її склад 

(додається). 

2. Розпорядження міського голови від 15.09.2022 №226р «Про утворення 

робочої групи з розробки технічного завдання щодо створення місцевої 

автоматизованої системи централізованого оповіщення в місті Запоріжжя та 

затвердження її складу» вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядження міського 

голови 

15.02.2023 № 41р  

 

 

СКЛАД 

робочої групи з впровадження місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення міста Запоріжжя 

 

 
ВЛАСЮК - перший заступник міського голови з питань 
Олександр Олександрович діяльності виконавчих органів ради, керівник 

робочої групи 
 
ПЕРЕТОКІН - начальник Запорізького районного управлін- 
Владислав Сергійович ня ГУ ДСНС України у Запорізькій області, 

заступник керівника робочої групи (за згодою) 
 
ФІЛІПОВИЧ - начальник управління з питань попередження  
Валерій Володимирович надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення Запорізької міської ради, заступник 
керівника робочої групи 

 
ЩЕТНІК - начальник відділу запобігання і реагування на  
Владислав Юрійович надзвичайні ситуації управління з питань 

попередження надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення Запорізької 
міської ради, секретар робочої групи 

Члени робочої групи: 
 
АВДІЄНКО - директор Комунального підприємства електро- 
Олександр Петрович мереж зовнішнього освітлення «Запоріжміськ-

світло» 
 
БАЄВ - голова районної адміністрації Запорізької місь- 
Андрій Іванович кої ради по Заводському району 
 
БОЧІН - начальник відділу житлово-комунального гос- 
Сергій Олександрович подарства районної адміністрації Запорізької 

міської ради по Хортицькому району 
 
БУГРІМ - начальник центру оперативного зв’язку, телеко- 
Олексій Олександрович мунікаційних систем та інформаційних 

технологій ГУ ДСНС України у Запорізькій 
області (за згодою) 

 
ДРИЖД - заступник начальника відділу житлово-комуна- 
Олександр Григорович льного господарства районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Дніпровському 
району 

 
ДРОБІНСЬКА - заступник начальника відділу житлово-комуна- 
Ірина Олександрівна льного господарства районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Комунарському 
району 



 

ДУХНОВСЬКА - заступник начальника управління з питань  
Ганна Юріївна попередження надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення Запорізької 
міської ради 

 
КІЖНЕР - депутат Запорізької міської ради (за згодою) 
Артур Олегович 
 
КОРОП - заступник начальника відділу організації  
Роман Станіславович профілактичної роботи та цивільного захисту 

Запорізького районного управління ГУ ДСНС 
України у Запорізькій області (за згодою) 

 
ЛИСАК - заступник голови районної адміністрації  
Віталій Вікторович Запорізької міської ради по Вознесенівському 

району 
 
ЛОГВІНЕНКО - заступник директора департаменту фінансової 
Вікторія Василівна  та бюджетної політики Запорізької міської ради 
 
МАЄР - голова районної адміністрації Запорізької місь- 
Федір Миколайович кої ради по Шевченківському району 
 
МОСТОВИЙ - голова районної адміністрації Запорізької місь- 
Валерій Олександрович кої ради по Олександрівському району 
 
МОТРЕНКО - депутат Запорізької міської ради (за згодою) 
Олександр Володимирович 
 
ОРЄШКІН - радник міського голови (поза штатом) 
Юрій Ігоревич 
 
ПОДОЛЬСЬКИЙ - начальник другого відділу Управління 
Сергій Володимирович Держспецзв’язку в Запорізькій області (за 

згодою) 
 
ТІЩЕНКО - начальник аварійно-диспетчерської служби  
Володимир Володимирович дільниці архітектурно-декоративного освітлення 

та електротехнічної лабораторії Комунального 
підприємства електромереж зовнішнього 
освітлення «Запоріжміськсвітло» 

 
ШУМЕЛЬНИЙ - головний інспектор відділу техногенної безпе- 
Сергій Вадимович ки управління запобігання надзвичайних 

ситуацій ГУ ДСНС України у Запорізькій області 
(за згодою) 

 
ЯРОШЕНКО - начальник відділу телекомунікаційних, інфор- 
Сергій Михайлович маційних технологій та Системи 112 ГУ ДСНС 

України у Запорізькій області (за згодою) 
 

 

Начальник управління з питань  

попередження надзвичайних  

ситуацій та цивільного захисту  
населення міської ради Валерій ФІЛІПОВИЧ 


